
 DIÁRIO OFICIAL
        ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO 

Conforme Lei Municipal nº 4.322, de 14 de fevereiro de 2014
										                   

www.pereirabarreto.sp.gov.br/diariooficial

 	 Quarta-feira, 29 de agosto de 2018			   Ano V | Edição nº 1076			   Página 1 de 8

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, 
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município da Estância Turística de Pereira Barreto garante a 
autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.pereirabarreto.sp.gov.br/diariooficial

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/pereirabarreto

EXPEDIENTE
O Diário Oficial da Estância Turística de Pereira 
Barreto, veiculado exclusivamente na forma 
eletrônica, é uma publicação das entidades da 
Administração Direta e Indireta deste Município, 
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis 
pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico da Estância 
Turística de Pereira Barreto poderão ser consultadas 
através da internet, por meio do seguinte endereço 
eletrônico: 
www.pereirabarreto.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse:
www.pereirabarreto.sp.gov.br/diariooficial
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal da Estância Turística de 
Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904/0001-10
Avenida Cel. Jonas Alves de Mello, 1947
Telefone: (18) 3704-8500 

Câmara Municipal da Estância Turística de 
Pereira Barreto
CNPJ 55.757.785/0001-33
Rua Cozo Tagucchi, 1423 - Centro
Telefone: (18) 3704-4455

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pereira 
Barreto
CNPJ 44.447.258/0001-06
Av. Cel. Jonas Alves de Melo, 2026 - Centro 
Telefone: 18-3704-2373

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PEREIRA BARRETO	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Licitações e Contratos	 2
Homologação / Adjudicação	 2
Concursos Públicos / Processos Seletivos	 3
Edital - Classificação	 3



 DIÁRIO OFICIAL
        ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
					           Conforme Lei Municipal nº 4.322, de 14 de fevereiro de 2014

www.pereirabarreto.sp.gov.br/diariooficial

 	 Quarta-feira, 29 de agosto de 2018			   Ano V | Edição nº 1076			   Página 2 de 8

Município da Estância Turística de Pereira Barreto – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 20.260, DE 28 DE AGOSTO DE 2018.
“Altera dispositivos da Portaria nº 
20.107, de 18 de maio de 2018 e dá 
outras providências”.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do Município 
da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

Considerando, o pedido do memorando nº 399/2018 
do Departamento de Recursos Humanos.

R E S O L V E

Art. 1º Alterar o artigo 1º da Portaria nº Portaria nº 
20.107, de 18 de maio de 2018, passando a vigorar com 
a seguinte redação:

Art. 1º Designar a Comissão fiscalizadora de 
Concursos Públicos para preenchimento de cargos 
regidos pelo Regime Estatutário constantes no Edital nº 
001/2018, a qual será formada pelos membros a seguir 
relacionados, os quais terão as atribuições de fiscalizar 
o trabalho a ser realizado pela empresa contratada para 
organização, aplicação e correção das provas.
I.	 Laís Augusta Correa Silva 	 RG: 41.212.944-9;

II.	 Camila Oliveira da Silva	 RG: 41.337.798-2;

III.	 Masumi Kiwada Toyoda	 RG: 6.793.672-6;

IV.          Enedina Rodrigues dos Santos Carvalho	 RG: 6.267.234-4;

V.	 Lucas Rafael Lisboa Carlos	 RG: 48.873.061-2;

VI.	 Luciane Ribeiro do Nascimento	 RG: 34.087.093-X;

VII.	 Luis Carlos Santos	                 RG: 11.964.170-7;

VIII.   Daniela Teshima dos Santos de Oliveira	 RG: 41.489.606-3;

IX.                  Paulo Cesar Rodrigues dos Santos	   RG: 20.359.173;

X.	 Marcia Mitiko Anami Yamamoto	 RG: 19.567.730;

XI.             Elaine Cristina Nascimento P. Barbosa	 RG: 30.963.649-8;

XII.	 Luciano da Silva Rodrigues	 RG: 44.878.906-1;

XIII.	 Priscila da Silva	                 RG: 33.712.107-2;

XIV.	 Victor Neves de Oliveira	 RG: 48.233.944-5;

Art. 2º As demais disposições da Portaria nº 20.107, 
de 18 de maio de 2018, permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 28 de agosto 
de 2018.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta

Secretaria, na data supra.

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 032/2018

PROCESSO Nº 065/2018
Objeto: Contratação de empresa especializada para 

a prestação de serviços com transporte coletivo de 
passageiros nos assentamentos rurais do município, 
em veículos que atendam a legislação vigente conforme 
descrição constante no Anexo I – Termo de Referência.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito Municipal 
da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade 
com o transcurso do procedimento deste Pregão, o 
qual levou o Pregoeiro a decidir por adjudicar o objeto 
a empresa OLIVER – TUR LOCADORA DE VEICULOS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 09.342.622/0001-72.

RESOLVE: Homologar o presente certame, e para 
que surta os efeitos normais, determino a imediata 
contratação da empresa vencedora mencionada acima, 
para que se inicie a execução do serviço licitado.

Estância Turística de Pereira Barreto/SP, 28 de agosto 
de 2018.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES

Prefeito

PODER EXECUTIVO DE PEREIRA BARRETO



Município da Estância Turística de Pereira Barreto – Estado de São Paulo 
www.pereirabarreto.sp.gov.br/diariooficial

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Quarta-feira, 29 de agosto de 2018							       Ano V | Edição nº 1076					     Página 3 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 4.322, de 14 de fevereiro de 2014

Concursos Públicos / Processos Seletivos Edital - Classificação

                                      Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto 
CNPJ 44.446.904/0001-10 

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto - SP. 
 

 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS Nº 
002/2018  

 
               A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS, nomeada pelo Chefe do Executivo, Sr. JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito 
Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, através do Decreto nº 4.961 de 26/06/2018, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a 
relação dos CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS com seus respectivos cursos, no PROCESSO SELETIVO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS Nº 002/2018, a 
saber: 

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

CLASS. CÓD. NOME R.G. CURSO LP MAT C.G. TOTAL 
1º 47  HENRIQUE PEREIRA COSTA 395575308 ADM. DE EMPRESAS  15 15 09 9,75 
2º 111  WILLIAN MILHOMEM DE AGUIAR 59437358X ADM. DE EMPRESAS  14 13 08 8,75 
3º 54  BIANCA DE LIMA TAMBURI 620092038 ADM. DE EMPRESAS  13 11 08 8,00 
4º 87  ANA CAROLINA ESCANHOLATO FERREIRA  503383594 ADM. DE EMPRESAS  14 10 06 7,50 
5º 2  THAYS SILVA NUNES 532485439 ADM. DE EMPRESAS  12 10 06 7,00 
6º 168  GABRIEL SILVA DOS REIS 588048598 ADM. DE EMPRESAS  11 11 05 6,75 
7º 83  YASMIN REZENDE NOVAIS 500813504 ADM. DE EMPRESAS  11 07 06 6,00 

 

AGRONOMIA 

1º 51  SABRINA CRISTINA DA SILVA MIRANDA 414895551 AGRONOMIA  15 13 07 8,75 
2º 158  LUIS FLÁVIO BARRETO PENNA  28965787 AGRONOMIA  13 13 07 8,25 

 

ARQUITETURA 

1º 11  LARISSA COLUCI MORAIS 526112979 ARQUITETURA  14 14 08 9,00 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

1º 108  ANA CAROLINA DOS SANTOS DO NASCIMENTO  63.542.624-9 AUX. DE ENFERMAGEM  14 10 06 7,50 
2º 41  ERIKA CRISTINA DE SOUZA FRANCO 509519301 AUX. DE ENFERMAGEM  09 08 07 6,25 

 

 



Município da Estância Turística de Pereira Barreto – Estado de São Paulo 
www.pereirabarreto.sp.gov.br/diariooficial

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Quarta-feira, 29 de agosto de 2018							       Ano V | Edição nº 1076					     Página 4 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 4.322, de 14 de fevereiro de 2014

                                      Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto 
CNPJ 44.446.904/0001-10 

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto - SP. 
 

 
BIOMEDICINA 

1º 13  CLESLAINE CAMILA DA SILVA TRINDADE 547740815 BIOMEDICINA  14 13 08 8,75 
 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

1º 39  WENDEL RICARDO COSTA FERREIRA 47516476 CIÊNCIAS CONTÁBEIS  15 14 07 9,00 
2º 89  GUILHERME DA SILVA ALMEIDA 50783133-0 CIÊNCIAS CONTÁBEIS  14 15 07 9,00 
3º 96  ANA PAULA MARTINS RAMOS  410547852 CIÊNCIAS CONTÁBEIS  14 13 09 9,00 

 

DIREITO 

1º 105  MELISSA SANAE QUEIROZ WAKO 56916588-X DIREITO  14 14 09 9,25 
2º 29  RHAVENA AMANDA MEDEIROS CORBETT  589118456 DIREITO  14 13 08 8,75 
3º 136  ANA CAROLINA CHEBLI PEGAIANI 56494822-6 DIREITO  13 13 09 8,75 
4º 115  TATIANE PEREIRA MENDONCA 41.501.269-7 DIREITO  13 12 09 8,50 
5º 117  CAMILA DE CARVALHO ASOO 526113376 DIREITO  15 06 07 7,00 

 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

1º 43  DEJAIR ALVES DOS SANTOS JUNIOR 54774007-4 EDUCAÇÃO FÍSICA  14 14 08 9,00 
2º 16  WICTOR CARLOS SANCHES DOS SANTOS 455660906 EDUCAÇÃO FÍSICA  14 11 08 8,25 
3º 118  LUCAS IRIKURA 526112669 EDUCAÇÃO FÍSICA  13 12 05 7,50 

 

ENFERMAGEM 

1º 129  THAIS SOARES DE OLIVIO 442882488 ENFERMAGEM  10 05 07 5,50 
 

ENGENHARIA MECÂNICA 

1º 78  PAULO ROBERTO ALVES JUNIOR 57208686-6 ENG. MECÂNICA  14 14 07 8,75 
2º 52  GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS MONTEIRO 57165292x ENG. MECÂNICA  14 14 05 8,25 

 



Município da Estância Turística de Pereira Barreto – Estado de São Paulo 
www.pereirabarreto.sp.gov.br/diariooficial

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Quarta-feira, 29 de agosto de 2018							       Ano V | Edição nº 1076					     Página 5 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 4.322, de 14 de fevereiro de 2014

                                      Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto 
CNPJ 44.446.904/0001-10 

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto - SP. 
 

 
ENGENHARIA QUÍMICA 

1º  116 RHAYANNE NASCIMENTO DE MATOS 41166934-5 ENG. QUÍMICA  15 12 09 9,00 
2º 167  THABATA JAQUELINE FERREIRA ESTEVES 527523550 ENG. QUÍMICA  14 14 07 8,75 

 

ENSINO MÉDIO REGULAR 

1º 8  ESTEPHANI AGUIAR SANCHES BISPO 593273412 ENS. MÉDIO REGULAR  15 15 08 9,50 
2º 152  BRENDA VIEIRA DE SOUZA RODRIGUES 39.358.191-3 ENS. MÉDIO REGULAR  14 15 09 9,50 
3º 34  EMANOELLA DE SOUZA DA SILVA 578384863 ENS. MÉDIO REGULAR  14 15 08 9,25 
4º 4  BEATRIZ MENEZES DA SILVA PASQUALETO 39157470 ENS. MÉDIO REGULAR  15 14 07 9,00 
5º 58  VANILSON DOS SANTOS RIBEIRO JÚNIOR  59714395-x ENS. MÉDIO REGULAR  15 13 08 9,00 
6º 124  SÓSTHENNEZ FLÁVIO DE SOUZA SILVA 506516969 ENS. MÉDIO REGULAR  14 13 09 9,00 
7º 74  DENNER GUSTAVO DE SOUZA DOS SANTOS 39.107.666-8 ENS. MÉDIO REGULAR  14 13 09 9,00 
8º 91  ALESSANDRA DOS SANTOS TEODORO GONÇALVES 62.205.564-1 ENS. MÉDIO REGULAR  14 13 09 9,00 
9º 18  IAGO DA SILVA BELZE MARTINS  587991884 ENS. MÉDIO REGULAR  15 13 07 8,75 

10º 90  PAULO ANTÔNIO CORREIA DE SOUZA  62.273.826-4 ENS. MÉDIO REGULAR  14 14 07 8,75 
11º 64  VITOR GUSTAVO CORREA BISPO 47.067.925-6 ENS. MÉDIO REGULAR  14 14 07 8,75 
12º 40  ISABELE DOS SANTOS BORDINO 551635538 ENS. MÉDIO REGULAR  13 13 08 8,50 
13º 7  LUAN MATHEUS CANUTO TREVISOLLI DA SILVA 50.459.806-5 ENS. MÉDIO REGULAR  13 15 05 8,25 
14º 106  VINICIUS CARDOSO DA SILVA  579712436 ENS. MÉDIO REGULAR  14 10 07 7,75 
15º 37  CARLA VITÓRIA FERREIRA DOS SANTOS 59903895 ENS. MÉDIO REGULAR  15 09 06 7,50 
16º 76  MAYCON NUNES DA COSTA 589370194 ENS. MÉDIO REGULAR  13 10 06 7,25 
17º 156  NAYARA FAIELY SANTOS NUNES 635003776 ENS. MÉDIO REGULAR  13 09 07 7,25 
18º 61  CAMILI DA SILVA DE PAULO 57.248.152-4 ENS. MÉDIO REGULAR  10 12 05 6,75 
19º 164  JANIELE BRUNA DA SILVA 62549379-5 ENS. MÉDIO REGULAR  10 10 07 6,75 
20º 85  CLEITON DE OLIVEIRA DOS SANTOS 569164242 ENS. MÉDIO REGULAR  10 10 06 6,50 
21º 151  WELLINGTON FERREIRA ANTONIASSI 551632094 ENS. MÉDIO REGULAR  10 07 04 5,25 

 

FÍSICA 

1º 125  SÂMELLA LORENY SANTOS DA SILVA  558607652 FÍSICA  15 14 10 9,75 
 

 



Município da Estância Turística de Pereira Barreto – Estado de São Paulo 
www.pereirabarreto.sp.gov.br/diariooficial

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Quarta-feira, 29 de agosto de 2018							       Ano V | Edição nº 1076					     Página 6 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 4.322, de 14 de fevereiro de 2014

                                      Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto 
CNPJ 44.446.904/0001-10 

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto - SP. 
 

 
MATEMÁTICA 

1º 36  JULIA SOARES DE OLIVIO 594722950 MATEMÁTICA  14 13 09 9,00 
 
NUTRIÇÃO 

1º 3  MARIA ALICE SANTOS DA SILVA 39.537.018-8 NUTRIÇÃO  14 08 07 7,25 
 

PEDAGOGIA 

1º 72  JENIFFER VITORIA SENA DOS SANTOS  558298047 PEDAGOGIA  15 13 07 8,75 
2º 103  ELIZETH CRISTINA CARDOSO DA SILVA  230091271 PEDAGOGIA  15 12 08 8,75 
3º 57  THAINA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 39.654.944-5 PEDAGOGIA  13 15 07 8,75 
4º 81  ENALDO MASCARENHAS SANTANA 64354550-5 PEDAGOGIA  13 13 07 8,25 
5º 75  GRACILENE SILVA DE SOUSA 339261201 PEDAGOGIA  12 10 07 7,25 
6º 25  JESSICA NASCIMENTOS BRITTES 23267836 PEDAGOGIA  12 08 08 7,00 
7º 150  JESSICA DA SILVA MACEDO 435160667 PEDAGOGIA  14 05 07 6,50 
8º 100  KARINA FERREIRA ANTONIASSI 50338351X PEDAGOGIA  12 07 06 6,25 
9º 70  FRANCIELLE DOS SANTOS FERREIRA 41169795X PEDAGOGIA  13 03 06 5,50 

 

PSICOLOGIA 

1º 45  NATHAN HENRIQUE BOVO DOS REIS 555557339 PSICOLOGIA  14 14 07 8,75 
2º 113  LUISA MARIA DE BRITO GARCIA 49948700-x PSICOLOGIA  11 09 05 6,25 

 

RECURSOS HUMANOS 

1º 59  VANESSA DELFIM PASSOS 41213180-8 RECURSOS HUMANOS  14 14 09 9,25 
2º 73  HEITOR MARANGONI 503385207 RECURSOS HUMANOS  14 15 07 9,00 
3º 93  ELIDA PEDROSO GONÇALVES 411422649 RECURSOS HUMANOS  15 13 07 8,75 
4º 44  DENISE DA SILVA MATOS ROSA 471024831 RECURSOS HUMANOS  14 13 08 8,75 
5º 139  TAINARA KEITY ERNESTO KAVAGUCHI DE OLIVEIRA 57845010 RECURSOS HUMANOS  14 11 07 8,00 
6º 19  AMANDA GOMES DA SILVA ANTUNES 442213608 RECURSOS HUMANOS  13 09 09 7,75 
7º 22  VITÓRIA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES 396549639 RECURSOS HUMANOS  14 06 09 7,25 
8º 21  JOSIANE MICHELE DA SILVA VILAS BOAS 43455980-5 RECURSOS HUMANOS  14 09 05 7,00 



Município da Estância Turística de Pereira Barreto – Estado de São Paulo 
www.pereirabarreto.sp.gov.br/diariooficial

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Quarta-feira, 29 de agosto de 2018							       Ano V | Edição nº 1076					     Página 7 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 4.322, de 14 de fevereiro de 2014

                                      Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto 
CNPJ 44.446.904/0001-10 

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto - SP. 
 

 
SERVIÇO SOCIAL 

1º 130  CÍNTIA FERREIRA DA SILVA 34167735/8 SERVIÇO SOCIAL  13 11 08 8,00 
 

SISTEMA DE INFORMAÇÃO 

1º 86  JOÃO VICTOR SAWADA 509517894 SIST. DE INFORMAÇÃO  15 15 08 9,50 
 

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

1º 24  VITOR OTSUBO TAVARES VIEIRA 481256775 TÉC. EM ADMINISTR.  14 14 10 9,50 
2º 131  ANDRE OTSUBO TAVARES VIEIRA 501164959 TÉC. EM ADMINISTR.  14 14 08 9,00 
3º 154  ESTEPHANIE KARIN BARBA DE FREITAS 59114228-4 TÉC. EM ADMINISTR.  15 13 07 8,75 
4º 134  SILVANA ROCHA DA SILVA 228895728 TÉC. EM ADMINISTR.  15 11 08 8,50 
5º 112  FLAVIA SILVA MOREIRA 526112670 TÉC. EM ADMINISTR.  15 08 08 7,75 
6º 159  JÉSSICA ROSSIGNOLI SILVA 440480516 TÉC. EM ADMINISTR.  11 10 06 6,75 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1º 65  JENIFFER CAVALCANTE DOS SANTOS 527523744 TÉC. EM ENFERMAGEM  15 11 05 7,75 
 

TÉCNICO EM SECRETARIADO 

1º 99  NANDA GUIMARÃES FERREIRA DOS SANTOS 394526132 TÉC. EM SECRETARIADO  14 15 09 9,50 
 

TÉCNICO EM EVENTOS 

1º 138  RAPHAEL VINICIUS TIAGO ROSSINI  562467038 TÉCNICO EM EVENTOS  12 10 06 7,00 
 

 

 



Município da Estância Turística de Pereira Barreto – Estado de São Paulo 
www.pereirabarreto.sp.gov.br/diariooficial

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Quarta-feira, 29 de agosto de 2018							       Ano V | Edição nº 1076					     Página 8 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 4.322, de 14 de fevereiro de 2014

                                      Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto 
CNPJ 44.446.904/0001-10 

Av. Jonas Alves de Melo, 1947 – CEP 15.370-000 – Pereira Barreto - SP. 
 

 
TÉCNICO JURÍDICO 

1º 56  KARLLA ROCHA PAES 600321800 TÉCNICO JURÍDICO  14 14 10 9,50 
2º 135  JESSICA VERUSCA DE JESUS TAVARES 473073511 TÉCNICO JURÍDICO  15 14 08 9,25 
3º 12  VIVIANE MILLER 306703130 TÉCNICO JURÍDICO  14 08 06 7,00 

 

ZOOTECNIA 

1º 9  VINÍCIUS AUGUSTO LAGE DO NASCIMENTO 413387392 ZOOTECNIA  14 14 10 9,50 
 

 

Pereira Barreto, 29 de Agosto de 2.018 

 

Maria José Carneiro 
Secretária Municipal de Educação 

 


		2018-08-29T17:22:18-0300




